
Kraftform Kompakt VDE 7 extra slim 1, 7 dílný

Kraftform Kompakt VDE

   

Čárový kód: 4013288217691 Rozměr: 190x100x50 mm

Díl č.: 05003475001 Hmotnost: 330 g

Výrobek č.: Kraftform Kompakt VDE 7

extra slim 1

Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Kusově kontrolované VDE-výměnné čepele se sníženým průměrem čepele

Vícekomponentní izolovaný ruční držák Kraftform VDE s ochranou před odkutálením

Ergonomická rukojeť Kraftform pro neunavující práci

Nářadí s kusovou zkouškou podle IEC 60900 při napětí 10 000 V

V robustním skládacím pouzdru s kompatibilitou Wera 2go

 

6 výměnných čepelí VDE se zúženým průměrem, takže lze dosáhnout na hluboko uložené šrouby a pružinové prvky a manipulovat s nimi.

1 ruční držák 817 VDE Kraftform pro ergonomickou práci. V robustní brašně s popruhem. Jednotlivě testované nářadí podle normy IEC

60900. Kusová zkouška ve vodní lázni při 10 000 V pro bezpečnou práci pod přípustným napětím do 1 000 V. Pouzdro lze díky

upínacímu systému na zadní straně připevnit na stěnu, regál, v servisním vozidle a k systému Wera 2go.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_kraftform_kompakt_vde_kraftform_kompakt_vde_7_extra_slim_1.html

Wera - Kraftform Kompakt VDE 7 extra slim 1
05003475001 - 4013288217691

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 1 / 3



Kraftform Kompakt VDE 7 extra slim 1, 7 dílný

Kraftform Kompakt VDE

Sada obsahuje:

 817 VDE
05003990001 1 x 9 x 102 mm

 KK 62 iS
05003413001 1 x PH 1 x 154 mm

05003414001 1 x PH 2 x 154 mm

 KK 65 iS PZ/S
05003448001 1 x # 2 x 154 mm

 KK 67 iS TORX®
05003437001 1 x TX 15 x 154 mm

05003438001 1 x TX 20 x 154 mm

 KK 60 iS
05003406001 1 x 0.6 x 3.5 x 154 mm

 K70
1 x 70 x 50 mm

Zkouška každého kusu Snížený průměr čepele Systém rukojeti/výměnných
čepelí

Výměna bez zvláštního nářadí

Každý jednotlivý díl ze soupravy

Kraftform Kompakt VDE je, podle

normy IEC 60900, podroben

zkoušce napětím 10 000 V.

Zkouška desetkrát vyšším napětím

je tak zárukou pro bezpečnou práci

pod napětím do 1 000 V.

Díky redukovanému průměru

čepele, s integrovanou ochrannou

izolací, lze snadno dosáhnout na

hluboko uložené šrouby a pružné

prvky a ovládat je. Každá jednotlivá

čepel je testována podle normy IEC

60900.

Systém umožňuje bleskovou

aplikaci různých čepelí, v

kombinace s jedinou rukojetí.

Soupravy nářadí Kraftform

Kompakt VDE obsahují izolovanou

rukojeť a izolované výměnné

čepele na výměnu bez zvláštního

nářadí.

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_kraftform_kompakt_vde_kraftform_kompakt_vde_7_extra_slim_1.html

Wera - Kraftform Kompakt VDE 7 extra slim 1
05003475001 - 4013288217691

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 2 / 3



Kraftform Kompakt VDE 7 extra slim 1, 7 dílný

Kraftform Kompakt VDE

Vícekomponentní rukojeť Přizpůsobený ruce V robustní tašce s popruhem Kraftform

Wera vyrábí rukojeť Kraftform z

více materiálů s různými

vlastnostmi. Na jádro se používá

odolná umělá hmota, která

bezpečně udrží čepel i při vysokém

namáhání. Na barevné měkké zóny

se používá měkký materiál. Tento

materiál má vysoký povrchový

odpor a umožňuje přenos větších

sil. Červené oblasti se svým tvrdým

povrchem brání "přilepení" ruky k

rukojeti. Díky tomu je možné rychlé

přehmatávání.

Díky speciálnímu tvaru rukojeti

Kraftform, skvěle přizpůsobenému

ruce, se předchází úrazům rukou,

vzniku otlaků a mozolů.

Uložení a přeprava v robustní

textilní brašně, nářadí je tak dobře

chráněné a vždy po ruce.

Základní myšlenka původního tvaru

rukojeti Kraftform - ruka by měla

určovat tvar rukojeti - se dodnes

prokazuje jako správná. Společně

s celosvětově uznávaným

institutem Fraunhofer-Institut für

Arbeitswirtschaft und Organisation

vyvinula společnost Wera již v 60.

letech rukojeť šroubováku, která je

svým tvarem přizpůsobená lidské

ruce. Po dlouhé práci na vývoji

byla v roce 1968 uvedena na trh

rukojeť Wera Kraftform. Do

současnosti byla tato rukojeť

optimalizována novými

technologiemi, avšak udržela si

osvědčený tvar, protože od té doby

se nezměnil ani tvar lidské ruky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_kraftform_kompakt_vde_kraftform_kompakt_vde_7_extra_slim_1.html

Wera - Kraftform Kompakt VDE 7 extra slim 1
05003475001 - 4013288217691

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

